МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ГЛАВА ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.03.2020                                           с.Чаинск                                             № - 7 р
	     Чаинского района

	О назначении ответственного лица за направление сведений в уполномоченный государственный орган для их включения  в реестр (исключение из реестра) лиц уволенных в связи с утратой доверия, замещающих должности муниципальной службы в администрации Чаинского сельского поселения

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 4 Положения о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия, утвержденного Постановлением Правительства Российской Федерации от 5 марта 2018 года № 228

	1. Назначить Чарную Т.А., управляющего делами Администрации Чаинского сельского поселения уполномоченным должностным лицом, ответственным за направление сведений в уполномоченный государственный орган для включения в реестр (исключения из реестра) лиц, уволенных в связи с утратой доверия, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Чаинского сельского поселения.
       2. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Официальные ведомости Чаинского сельского поселения» и размещению на официальном сайте Чаинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Чаинского сельского поселения 	                              В.Н. Аникин